
Stránka 1

11.12.2014 16:51:21http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/prubezneVysledky&zavodId=17

Výsledková listina D1 - D1

Mikulášský open cup 2014, 06. 12. 2014 DDM St říbro

Celkové
pořadí

Závodník M ěsto Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Theresia Polcarová Karlovy vary CRUX Karolovy Vary
2.

(99.00/98.99)
1.

(98.99)

2. Magdalena Lešetická Plzeň Klub adrenalinových aktivit V TAHU!
1.

(99.00/99.00)
2.

(15.00)

3. Simona Löblová Stříbro
3.

(99.00/15.00)
3.

(14.00)

4. Marie Trnková Plzeň Klub adrenalinových aktivit V TAHU!
4.

(99.00/14.00)
3.

(14.00)

4. Kateřina Votavová Klášterec nad Ohří 4.
(99.00/14.00)

3.
(14.00)

6. Eliška Čechurová Kladruby Maglajz
4.

(99.00/14.00)
6.

(12.00)

7. Lenka Palmová Kladruby HK Maglajz Kladruby
8.

(9.00/99.00)
6.

(12.00)

8. Anna Jílková Plzeň Klub adrenalinových aktivit V TAHU!
10.

(98.99/14.00)
8.

(8.00)

9. Eliška Marková Domažlice DoLez
7.

(99.00/12.00)
9.

(7.00)

10. Kateřina Nováková Stříbro HK Skoba Stříbro
8.

(99.00/9.00)
10.

(4.00)

11. Mariána Melicharová Plzeň Klub adrenalinových aktivit V TAHU!
11.

(12.00/7.00)
Ne

Výsledková listina D2 - D2

Mikulášský open cup 2014, 06. 12. 2014 DDM St říbro

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Kateřina Dvořáková Brno Rocky Monkeys
1.

(99.00/99.00)
1.

(99.00)

2. Tereza Chudáčková Stříbro HK Skoba Stříbro
1.

(99.00/99.00)
2.

(9.00)

3. Marie Kabelová Stříbro HK Skoba Stříbro
1.

(99.00/99.00)
3.

(8.01)

4. Lucka Rabadová Kyšice
1.

(99.00/99.00)
4.

(8.00)

5. Lucie Filipčíková Stříbro Skoba
6.

(99.00/8.99)
5.

(5.99)

6. Aneta Artimová
5.

(99.00/15.00)
6.

(5.00)

7. Karolína Křížková Plzeň Klub adrenalinových aktivit V TAHU!
7.

(10.00/9.00)
Ne

8. Klára Nováková Stříbro
8.

(5.00/7.00)
Ne

9. Nikola Cerhová Stříbro D1 - dívky
9.

(2.00/7.00)
Ne

9. KATEŘINA ŚKRABALOVÁ HALŽE SDH HALŽE
9.

(5.00/6.00)
Ne

Výsledková listina D3 - D3

Mikulášský open cup 2014, 06. 12. 2014 DDM St říbro

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Tereza Kubátová Plzeň 1.
(99.00/99.00)

1.
(99.00)

2. Kateřina Matúšová Stříbro HK Skoba Stříbro
2.

(99.00/6.00)
2.

(98.00)

3. Jana Hegerová Cheb Dober! při DDM Sova Cheb
4.

(6.99/5.98)
3.

(5.99)



Stránka 2

11.12.2014 16:51:21http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/prubezneVysledky&zavodId=17

4. Bára Joselevičová Tachov lezci Tachov
3.

(6.00/7.00)
4.

(5.00)

5. Ráchel Artimová
4.

(5.99/5.99)
5.

(3.00)

6. Alžběta Kubíková Cheb Dober! při DDM Sova Cheb
6.

(4.00/5.00)
Ne

Výsledková listina D4 - D4

Mikulášský open cup 2014, 06. 12. 2014 DDM St říbro

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Michaela Matúšová Stříbro HK Skoba Stříbro
1.

(99.00/99.00)
1.

(99.00)

2. Lůca Kepková Stříbro Skoba
1.

(99.00/99.00)
2.

(5.00)

3. Kateřina Boučková Cheb Dober! při DDM Sova Cheb
5.

(8.00/5.00)
3.

(2.99)

4. Zdena Bunková Stříbro HK Skoba
3.

(9.00/6.00)
4.

(2.00)

5. Barbora Zemanová Domažlice DoLez
4.

(3.00/7.00)
4.

(2.00)

Výsledková listina H1 - H1

Mikulášský open cup 2014, 06. 12. 2014 DDM St říbro

Celkové
pořadí

Závodník M ěsto Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Jan Šik
3.

(99.00/14.00)
1.

(15.00)

2. Petr Resch Beroun Beroun
3.

(99.00/14.00)
2.

(13.00)

3. Matěj Kamenský Cheb Dober! při DDM Sova Cheb
7.

(99.00/12.00)
3.

(12.00)

4. Jonáš Vítek Vitera Mariánské Lázně boulder club - Mariánské Lázně 7.
(99.00/12.00)

4.
(11.00)

5. Šimon Kovařík Kladruby Maglajz
1.

(99.00/15.00)
5.

(10.00)

5. Samuel Pechmann Břasy
1.

(99.00/15.00)
5.

(10.00)

7. Zdeněk Štička Stříbro HK Skoba
3.

(99.00/14.00)
5.

(10.00)

8. Matyáš Panýrek Plzeň Klub adrenalinových aktivit V TAHU!
3.

(99.00/14.00)
8.

(7.00)

9. Jakub Novotný Cheb Dober! při DDM Sova Cheb
9.

(99.00/9.00)
9.

(6.99)

10. František Nedvěd Stříbro
10.

(14.00/7.98)
Ne

11. Petr Kabele Stříbro Skoba
11.

(9.00/12.00)
Ne

12. Vojtěch Hašek Domažlice DoLez
12.

(8.00/11.00)
Ne

13. Jan Jílek Plzeň Klub adrenalinových aktivit V TAHU!
13.

(8.00/9.00)
Ne

14. Mikuláš Melichar Plzeň Klub adrenalinových aktivit V TAHU!
14.

(8.00/8.00)
Ne

Výsledková listina H2 - H2

Mikulášský open cup 2014, 06. 12. 2014 DDM St říbro

Celkové
pořadí

Závodník M ěsto Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Vojtěch Čechura Stříbro Skoba
1.

(99.00/99.00)
1.

(99.00)

2. Marek Matúš Stříbro Maglajz Kladruby
2.

(14.00/99.00)
2.

(7.00)



Stránka 3

11.12.2014 16:51:21http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/prubezneVysledky&zavodId=17

3. Vilém Pechmann Břasy
4.

(8.00/11.00)
3.

(6.00)

4. Šimon Blažek Nedražice Kladruby
5.

(11.00/9.00)
3.

(6.00)

5. Ondřej Hartl Cheb Dober! při DDM Sova Cheb
3.

(13.00/10.00)
5.

(5.00)

6. Václav Škopek Stříbro
6.

(10.00/7.99)
6.

(3.99)

7. Hugo Rudolf Plzeň Klub adrenalinových aktivit V TAHU!
7.

(11.00/5.00)
Ne

8. František Škrabal HALŽE SDH Halže
8.

(7.00/5.00)
Ne

9. Patrik Starec Plzeň Klub adrenalinových aktivit V TAHU!
9.

(7.00/4.00)
Ne

Výsledková listina H3 - H3

Mikulášský open cup 2014, 06. 12. 2014 DDM St říbro

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Jiří Churavý Kaznějov DDM Radovánek Kaznějov
1.

(99.00/99.00)
1.

(99.00)

2. ADAM Kopřiva Praha Namche
3.

(10.00/5.99)
2.

(7.00)

3. Martin Honsig Tachov Lezci - Tachov
2.

(7.00/99.00)
3.

(5.00)

4. Denis Hrivňák Stříbro HK Skoba
5.

(4.00/5.99)
4.

(4.99)

5. Albert Pechmann Břasy
4.

(7.00/6.00)
5.

(3.00)

6. Marek Cais Cheb Dober! při DDM Sova Cheb
6.

(4.00/5.00)
5.

(3.00)

7. Jiří Holý Cheb Dober! při DDM Sova Cheb
7.

(4.00/2.99)
Ne

8. Lukáš Hásek Kaznějov DDM Kaznějov
8.

(2.00/1.00)
Ne

Výsledková listina H4 - H4

Mikulášský open cup 2014, 06. 12. 2014 DDM St říbro

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Matyáš Kalous Domažlice DoLez
3.

(8.00/8.00)
1.

(5.00)

2. Richard Palma Kladruby HK Maglajz Kladruby
1.

(12.00/99.00)
2.

(3.99)

3. Martin Dobranský Švihov Třebýcinka Climbing Club
2.

(11.00/99.00)
3.

(3.00)

4. Petr Pinc Cheb Dober! při DDM Sova Cheb
3.

(9.00/7.00)
4.

(2.00)

5. Filip Mareš Domažlice DoLez
5.

(2.00/3.00)
4.

(2.00)

Výsledková listina D5 - D5

Mikulášský open cup 2014, 06. 12. 2014 DDM St říbro

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Michaela Fliegelová Domažlice DoLez
1.

(3.00/5.00)
Ne

2. Kateřina Růžková Domažlice DoLez
2.

(3.00/3.00)
Ne

Výsledková listina H5 - H5

Mikulášský open cup 2014, 06. 12. 2014 DDM St říbro


